

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.
Stavební úpravy 4.NP křídla 12 budovy I pro paliativní péči
Oddělení paliativní péče
D2.01-R Výkaz výměr - Zdravotnická technologie

IČ	Název	Rozměry	MJ	Mn.	Cena bez DPH / ks	Cena bez DPH / kusy	DPH	Cena vč.DPH / ks	Cena vč. DPH / kusy
██████	EKG přístroj vč. vozíku		ks	1	40 301,00	40 301,00	21	48 764,21	48 764,21
██████	průtokoměr		ks	16	2 042,00	32 672,00	21	2 470,82	39 533,12
██████	defibrilátor AED		ks	2	26 647,00	53 294,00	21	32 242,87	64 485,74
██████	pumpa infúzní		ks	4	26 330,00	105 320,00	21	31 859,30	127 437,20
██████	dávkovač lineární		ks	11	20 957,00	230 527,00	21	25 357,97	278 937,67
██████	desinfektor podložních mís - kapacita 2 podložní mísy v 1 cyklu		ks	1	251 589,00	251 589,00	21	304 422,69	304 422,69
██████	osvěžovač vzduchu	orientační rozměry 17,4 cm x 9,7 cm x 6 cm (d x š x h)	ks	3	1 267,00	3 801,00	21	1 533,07	4 599,21
██████	vozik pro transport pacienta	vnější rozměry 2050/755 mm	ks	1	98 494,00	98 494,00	21	119 177,74	119 177,74
██████	vozik (lehátko) pro transport pacientů		ks	1	27 634,00	27 634,00	21	33 437,14	33 437,14
██████	křeslo toaletní pevné, nepojízdné, nosnost min. 150 kg		ks	2	4 813,00	9 626,00	21	5 823,73	11 647,46
██████	zástěna teleskopická		ks	6	5 446,00	32 676,00	21	6 589,66	39 537,96
██████	zástěna skládací s přípevním ke stěně, vč. koleček	orientační rozměry délka 2,2 m /výška 1,85 m	ks	2	35 252,00	70 504,00	21	42 654,92	85 309,84
██████	deka vyhřívaná elektrická	orientační rozměr 130 x 160 cm	ks	2	888,00	1 776,00	21	1 074,48	2 148,96
██████	vozik převazový	orientační rozměry 550/500/1050 mm	ks	1	19 221,00	19 221,00	21	23 257,41	23 257,41
██████	vozik skříňový na čisté ložní prádlo	orientační rozměry 1220/570/1300 mm	ks	1	13 924,00	13 924,00	21	16 848,04	16 848,04
██████	vozik servisovací 2-podlažní nerez	orientační rozměry 700/500/950 mm	ks	1	6 569,00	6 569,00	21	7 948,49	7 948,49
██████	židle sprchová pojízdná, polohovatelná		ks	1	87 319,00	87 319,00	21	105 655,99	105 655,99
██████	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - nerez	900/350/600 mm	ks	1	12 592,00	12 592,00	21	15 236,32	15 236,32
██████	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - nerez	1000/350/600mm	ks	1	13 196,00	13 196,00	21	15 967,16	15 967,16
██████	linka pracovní celonerezová, vč. 2-dřezu, se zadním límcem, dolní skříňky	1900/700/900 mm	ks	1	23 936,00	23 936,00	21	28 962,56	28 962,56
██████	směšovač dezinfekce	orientační rozměry 350/250/100 mm	ks	1	5 602,00	5 602,00	21	6 778,42	6 778,42
██████	vozik úklidový		ks	1	4 569,00	4 569,00	21	5 528,49	5 528,49
██████	vozik na špinavé prádlo,1 vak + víko, nožní ovládání	orientační rozměry 450/510/950 mm	ks	5	2 984,00	14 920,00	21	3 610,64	18 053,20
██████	PC vč. LCD monitoru vč. přísl. (klávesnice, myš)		ks	3	23 148,00	69 444,00	21	28 009,08	84 027,24
██████	tiskárna multifunkční stolní (barevný tisk, kopírka, skener, fax)		ks	1	12 681,00	12 681,00	21	15 344,01	15 344,01
██████	televizor Smart vč. nástěnného držáku úhlopříčka min. 32"/80 cm	úhlopříčka min. 32"/80 cm	ks	11	8 382,00	92 202,00	21	10 142,22	111 564,42
██████	televizor Smart vč. nástěnného držáku úhlopříčka min. 43"/108 cm	úhlopříčka min. 43"/108 cm	ks	1	13 981,00	13 981,00	21	16 917,01	16 917,01
					Cena celkem	1 348 370,00		955 614,44	1 631 527,70